TELEFONICA BRASIL S.A - CNPJ
02.558.157/0001-62. Objeto: Prorrogação do contrato original, de prestação de serviço de
fornecimento de Internet Banda Larga com IP fixo, pelo período de 12 (doze) meses.
Vigência: 18/11/2025 a 18/11/2026. Valor anual do contrato: R$ 2.202,84 (dois mil
duzentos e dois reais e oitenta e quatro centavos). Fundamento Legal: Lei 14.133/21 e
demais legislações vigentes e pertinentes à matéria.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 4º Termo Aditivo de Contrato. Proc. Adm. 0410024.00000233/2025-91. Contratante:
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Espírito Santo - CRMV-ES, CNPJ

[...]

Prorrogação do contrato original, de prestação de serviços
contínuos de suporte, manutenção preventiva e corretiva e projetos de Tecnologia da
Informação, pelo período de 12 (doze) meses. Vigência: 12/11/2025 a 12/11/2026. Valor anual
do contrato: R$ 31.373,16 (trinta e um mil trezentos e setenta e três reais e dezesseis centavos).
Fundamento Legal: Lei 14.133/21 e demais legislações vigentes e pertinentes à matéria.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 010/2021, referente à prorrogação de prazo e

[...]

ORBITEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA - (CNPJ nº 37.1368.895/0001-88).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia fixa
(01 tronco SIP trunking 30 canais), telefonia móvel (15 linhas) e link dedicado de internet
(200 MB). VIGÊNCIA: 05/11/2025 a 05/11/2027. VALOR MENSAL: R$ 3.424,51 (três mil,
quatrocentos e vinte quatro reais e cinquenta e um centavos). VALOR ANUAL DO
CONTRATO: R$ 41.094,13 (quarenta e um mil, noventa e quatro reais e treze centavos).
Processo SEI nº 570100053.000110/2025-48.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Termo de Contrato. Contratante: Conselho Regional de Psicologia da Primeira
Região/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ nº 37.115.532/0001-84). CONT R AT A DA :

[...]

PROGETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA - (CNPJ nº 53.725.825/0001-30).
OBJETO: Contratação de serviços comuns de Subscrição de licenciamento temporário de
software, sendo 10 licenças de videoconferência em nuvem (cloud) Zoom
Corporativo/Business. VIGÊNCIA: 05/11/2025 a 05/11/2026. VALOR TOTAL: R$ 22.600,00
(vinte e dois mil e seiscentos reais). FUNDAMENTO: Art. 75, inc. I da Lei nº. 14.133/2021.
Processo SEI nº 570100050.000007/2025-28.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Termo de Contrato. Contratante: Conselho Regional de Psicologia da Primeira
Região/Distrito Federal (CRP-01/DF) - (CNPJ nº 37.115.532/0001-84).

[...]

comuns e sala nº 1028 com área de 29,97m² e área total de 68,77m² já incluídas as áreas
comuns e vagas de garagem, no subsolo, localizados no Setor de Rádio e TV Norte, Quadra
701, - Ed. Brasília Rádio Center - 1º andar - Asa Norte - Brasília-DF. VIGÊNCIA: 17/03/2025
a 17/03/2026. VALOR MENSAL: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). VALOR ANUAL DO
CONTRATO: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). FUNDAMENTO: Art. 74, inciso
V, da Lei nº 14.133/2021. Processo SEI nº 570100057.000002/2025-35 .

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 3ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato N°.41.2023; Dispensa Nº 30.2023; Aditivo Nº 37.2025. Contratante: